שהעברנו לתאגיד, מצאנו דרך לבוא ולקבל משלטונות מע"מ החזר בגין אותם הנכסים שבזמנו קנינו ושילמנו על זה מע"מ. להערכתנו זה יהיה בסביבות ה-3.5 מיליון ₪ ואולי אפילו יותר מזה. זה פחות או יותר עושה לנו איזשהו מאזן די שווה השנה הזאת של אותו הפסד של 8.1 למול ההכנסות.

בשנה החולפת, שנת 2009, ניצלו החברים מתע"ש והצליחו להגיע עם קבוצות לחץ כאלו ואחרות בחוק ההסדרים, והצליחו להוריד את התעריף של קרקע תפוסה שהיא אצלם בהיקפים די משמעותיים, מתעריף של 1.16 ₪ למטר ל-11 אגורות בלבד. כלומר, הורידו את זה לעשירית. הפגיעה שלנו בארנונה בהיבט הזה הביאה בסביבות 1 מיליון ₪ בהכנסות מארנונה. מצד שני, עשינו סקר ומדידות של השטחים בבסיסי צה"ל והסקר הזה הביא להכנסה בכל שנה, משנת 2009, של 4.5 מיליון ₪ מעבר להכנסות שהיו עד אותו מועד.

מר עידן למדון: זו תוספת הכנסה לפני העדכון, עכשיו בעקבות התיקון זה עדיין 4.5 מיליון ₪?

מר גיל גורדון: לא, זו רק התוספת 4.5 מיליון ₪. הסכום כולו בסביבות 12 ומשהו מיליון. תע"ש לא. בשנת 2010 הצטברו הרבה מאוד הסכמי שכר והגיעו למצב שגרמו לנו לתוספת מאוד משמעותית בתחום השכר, בסביבות 5.6 מיליון ₪, מתוך זה 3.2 מיליון ₪ מיועדים לחינוך. כמו שאמרנו, מחזור מתקני טיפול ופסולת, יש את המיליון ₪ שהזכרתי מקודם, מתוכם ה-700,000 ₪ אנחנו מקבלים מהמשרד לאיכות הסביבה.